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内容导航：

一、威泊新能源招加盟商一萬元錢一份說是原始股股票靠譜嗎？二、主力有發動迹
象，關注為主這樣好不好三、ipo今年創業版上市企業四、網絡安全概念股有哪些 

一、威泊新能源招加盟商一萬元錢一份說是原始股股票靠譜嗎？

投資有風險，選擇需謹慎。網絡、新聞都有很多投資股票、期貨等被詐騙的案例，
建議您提高風險意識，謹防詐騙。

應答時間：2021-02-04，最新業務變化平安銀行官網公布為準。

[平安銀行我知道]想要知道更多？快來看“平安銀行我知道”吧~

二、主力有發動迹象，關注為主這樣好不好

滬深兩市自上周二開始連續五日指數放量上行，逼空勢頭，盡顯眼底，從低點2279
點算起算起已經大漲了156點。近期大盤的表現，尤其是量能的持續釋放，足以表
明市場資金充沛，對後期信心十足，未來行情可期，這也是和持續寬松的貨币政策
有一定的關系。本輪行情的啟動是以後進的資金更多瞄準在大盤股上，體現出這些
主力強烈做多的欲望，對後市具有一定的指導意義，至少表明在當下，一些低位具
有低估值優勢的個股将得到更多資金的青睐，而近期高位題材股的回落，也恰恰表
明部分高位、高估值個股短期的回調風險。

繼十月份市場大漲過後，今日進入了十一月份的交易。距離年底還有兩個月的時間
，在本月，哪些熱點值得重點關注哪？

一是低價低估值的近幾年滞漲的最近基本面有所好轉的交通運輸、鋼鐵、航空類個
股。本輪行情的一個特點就是股價低就是優勢，馬鋼2元啟動四個漲停過後剛過三
元，遠洋運輸、港口類個股以及鐵路個股都是基本面開始好轉，近期遊資開始介入
的長期不被看好的個股，中國遠洋、中海海盛、廣深鐵路等都是這樣的思路。

二是近幾個月相對滞漲的煤炭有色等資源類股票。煤炭類股票還有很多低價沒有大
漲過像中煤能源、蘭花科創、中國神華等，這些股五年來跌幅巨大，資源稅的改革
有可能成為一波行情的啟動點，有色金屬經過了三個月的調整過後目前有發動行情
可能。
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三是次新股行情。在近期的低價股大漲時很多人忽視了這一闆塊的機會。300401
花園生物打開漲停後稍作調整就連拉四個漲停，足見仍有相當多的資金對次新股情
有獨鐘，次新股大都有年底高送轉業績增長的預期，因此這一闆塊中個股仍可以關
注，300386飛天誠信上市後經過三個多月的調整後今日再創收盤新高就說明其中
長線資金耐心運作的事實，年底業績高增長确定無疑，年報高送轉也大有可能，盤
子小就容易被機構持有。

四是各地自貿區龍頭個股。這一題材在最近又開始炒作，廈門闆塊、天津、廣東等
七種的龍頭個股反複炒作，除了注意其中的個股不要過分追高外，調整就是介入的
機會。

五是量子通信等再度走強的個股。這個闆塊中的龍頭浙江東方我們在上周布局今日
再次攻擊漲停創出新高。說明這一熱點還會繼續炒作。

三、ipo今年創業版上市企業

富邦股份（300387）2014年7月2日上市

飛天誠信（300386）2014年6月26日上市

雪浪環境（300385）2014年6月26日上市

光環新網（300383）2014年1月29日上市

斯萊克（300382）2014年1月29日上市

溢多利（300381）2014年1月28日上市

安碩信息（300380）2014年1月28日上市

東方通（300379）2014年1月28日上市

鼎捷軟件（300378）2014年1月27日上市

赢時勝（300377）2014年1月27日上市

易事特（300376）2014年1月27日上市

鵬翎股份（300375）2014年1月27日上市
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揚傑科技（300373）2014年1月23日上市

欣泰電氣（300372）2014年1月27日上市

彙中股份（300371）2014年1月23日上市

安控科技（300370）2014年1月23日上市

綠盟科技（300369）2014年1月29日上市

彙金股份（300368）2014年1月23日上市

東方網力（300367）2014年1月29日上市

創意信息（300366）2014年1月27日上市

恒華科技（300365）2014年1月23日上市

博騰股份（300363）2014年1月29日上市

天保重裝（300362）2014年1與21日上市

炬華科技（300360）2014年1月21日上市

全通教育（300359）2014年1月21日上市

楚天科技（300358）2014年1月21日上市

我武生物（300357）2014年1月21日上市

截止2014年7月19日

四、網絡安全概念股有哪些

600845. 寶信軟件

600701. 工大高新

600100. 同方股份
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300386. 飛天誠信

300379. 東方通

300369. 綠盟科技

300352. 北信源

300333. 兆日科技

300311. 任子行

300297. 藍盾股份

300229. 拓爾思

300188. 美亞柏科

300077. 國民技術

300010. 立思辰

002439. 啟明星辰

002268. 衛士通

002197. 證通電子

000977. 浪潮信息
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